涟水县人民医院电脑打印机、办公耗材等设备维保

服务采购合同

甲方: 涟水县人民医院（以下简称“甲方”）

乙方: 江苏徐淮科技有限公司（以下简称“乙方”）

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320826-LSHY-C2025-0015 的 涟水县人民医院电脑打印机、

办公耗材等设备维保服务 采购项目公开招标采购结果及招标文件的要求,经协商一致,达成如

下购销合同:

一、服务及数量

序号 服务名称 数量 单位 免费质保期

1 电脑 1623 台 三年

2 电话机 309 台 三年

3 投影仪 95 台 三年

4 针式打印机 117 台 三年

5 条码打印机 204 台 三年

6 腕带打印机 41 台 三年

7 喷墨打印机 29 台 三年

8 各种黑白激光打印机 810 台 三年

9 各种彩色激光打印机 39 台 三年

10 复合机 6 台 三年

11 传真机 1 台 三年

12 合计 3274 三年

甲方 联系人：王亮 移动电话： 0517-80576100

乙方 联系人：华家政 移动电话：18112082852

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为 壹佰柒拾万玖千壹佰 元人民币，小写为￥： 1709100.00 元。

三、服务时间和地点服务期限：三年（2025年4月24日至2028年4月23日）。

供货地点：涟水县人民医院

四、服务内容及付款

1、本项目要求磋商供应商提供 5名服务人员 7*24 小时驻场服务，未提供的按无效标处理。

（提供书面承诺以及开标前任意一个月磋商供应商为其缴纳的社保证明材料并加盖磋商供应

商电子签章）驻场期间，要求 5分钟内响应科室需求，10 分钟内达到现场，30 分钟内修复故

障，并可以适当协助信息科其他工作。提供 7*24 小时电话值班服务。实行考勤管理、缺勤、

缺岗扣相应服务费。

2、服务费报价包含内容：三年期限总费用，所有维修费（含更换显示器、板卡、硬盘、

电话等设备）、网线（六类线或超六类）、水晶头、更换耗材（鼓、粉、墨盒、色带、色带架、

鼠标、键盘等，不含打印纸、服务器、存储）以及电脑、打印机等系统、驱动的安装。每月提

供 2000 元以下的特殊配件或耗材等（如 U 盘、路由器、医保读卡器等），当月未使用完部

分，可累计到下月。乙方承诺提供的产品为正规产品，不得使用假冒伪劣产品。提供品牌硒鼓，

承诺不加粉，不使用二手改造。

3、每月向管理部门提供管理报告（包括设备清单，各类问题处理，维修保养记录、改善

建议等）。

4、合同签订后十日内支付年度合同价 10%作为预付款。后续费用按季度支付（预付款在

前期付款中予以抵扣），考核发放。实行打分制，满分 100 分，满勤占 50 分，服务分占 50

分，各科室每月评分一次，两项相加百分数乘每月费用，即为费用实际发放数，每三月一次开

票结算。连续 2个月低于 90 分的，甲方有权终止合同。

5、服务方式：总包项目，包工包料。

6、乙方提供的产品及技术必须具有自主知识产权或授权使用，否则由此引起的纠纷等责

任由乙方承担。

五、验收

甲方按招标文件相关要求进行。如需委托第三方验收，第三方是指： / ，验收费用由乙

方承担。因乙方交付的货物不符合标准导致甲方重复支出的验收费用，由乙方承担。

六、合同纠纷处理

1.甲、乙双方应严格遵守本合同各项条款的规定，并按本合同规定履行其职责，否则即视

为违约，另一方有权要求违约方按本合同规定履行其职责，并承担合同总额10%违约金。若违

约方的违约行为导致另一方遭受经济损害，另一方有权向违约方要求赔偿。

2.如果乙方所供产品达不到设计功能或不能使用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责

包换或包修，并承担修理、调换而支付的实际费用。如经修理、调换后仍达不到合同目的，甲

方有权要求退货、退款，并要求乙方承担合同总额10%违约金。

3.本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，向甲方所在地法院提

起诉讼。

4.本合同自双方签字盖章之日起生效，合同条款如需变动，须经甲方、乙方协商一致，通

过签订补充协议方式进行调整，具有同等法律效力。

七、合同生效及其它

本合同经甲方、乙方授权代表签字盖章，并在采购人收到乙方提交的履约保证金之日起生

效。本合同一式叁份，甲方、政府采购监管部门、各执壹份，乙方执壹份。

八、组成本合同的文件包括

1、合同主要条款和通用条款；

2、招标文件和乙方的投标文件；

3、中标通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要条件，上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负

责解释。

甲 方 ：涟水县人民医院 乙 方 ：江苏徐淮科技有限公司

单 位 盖 章 ： 单 位 盖 章 ：

代 表 签 字 ： 代 表 签 字 ：

签 定 日 期 ： 签 定 日 期 ：

		2025-04-24T11:15:50+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-24T11:16:09+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-24T11:18:27+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章